報道関係者 各位

和歌山労働局と、株式会社紀陽銀行、きのくに信用金庫が

【働き方改革にかかる包括連携協定】を締結します！！

～和歌山県内の働き方改革を推進するため相互の連携を強化！～

厚生労働省和歌山労働局発表

平成２９年１２月１５日

Press Release

担

当

厚生労働省和歌山労働局

雇用環境・均等室

監理官   田中 孝典

室長補佐  西井 裕子

室長補佐  上田 文彦

電  話 073-488-1170

  和歌山労働局（局長 松淵厚樹）は、株式会社紀陽銀行、きのくに信用金庫とより緊密に

連携して、和歌山県内の働き方改革を推進し、県下すべての働き手が健康で安心して活き活

きと働く事が出来る職場環境を実現し、地域全体の発展を図るため「働き方改革推進のため

の包括連携に関する協定」を締結いたします。

金融機関との協定は県下初

「働き方改革推進のための包括連携に関する協定」締結式

＊ 日 時  平成29 年12 月21 日（木）10時～10 時30 分

＊ 場 所  和歌山労働局 局長室

   （和歌山市黒田二丁目3 番3号 和歌山労働総合庁舎3階）

＊ 出席者  和歌山労働局長

株式会社紀陽銀行取締役頭取

きのくに信用金庫理事長